
40

-

®

-

-

-
-
-

-

-
-

30

®

-

-

-

-

-
®



DELTA-XX PLUS® HEAVY
DELTA-XX PLUS® HEAVY je robustní membrána pro
bedněné šikmé střechy, která je díky kombinaci
různých vysoce výkonných vrstev difuzně otevřená a
mimořádně odolná. Lze ji použíti i jako dočasné zastře-
šení pro dočasnou ochranu střešní konstrukce
až na 4 týdny. Záruka 30 let!

Zvládne mimořádnou
zátěž

Spolehlivě chrání na
dlouhé roky

-

Záruka funkčnosti 30 let!

-

-
-

-

41

Extrémní spolehlivost
-
-

-

Extrémní testy kvality a životnosti potvrdily,
že folie DELTA-XX PLUS jsou dlouhodobě
funkční a spolehlivě chrání.
Dlouhodobou spolehlivost zaručuje 30letá
záruka fólie DELTA-XX PLUS HEAVY.

Jednoduchá a rychlá pokládka
• Integrovaný samolepicí okraj umožňuje rychlé a

bezpečné slepení přesahů pásů fólie.
• DELTA-XX PLUS UNIVERSAL umožňuje správnou

montáž i u složitých detailů díky své zpracovatel-
nosti.

• DELTA-XX PLUS UNIVERSAL je perfektní řešení
pro nejrůznější možnosti použití.

• Obě varianty se dají použít i jako podkladní pás
pod plechové střešní krytiny, vláknocement a
břidlici. Lze je použít i v systémech provětráva-
ných fasád s obkladem s uzavřenými spárami.

Univerzální použitelnost

DELTA-XX PLUS® UNIVERSAL
DELTA-XX PLUS® UNIVERSAL je membrána s dlouhou
životností, která se dá použití v šikmých střechách
bedněných i bez bednění. Uplatnění najde pod skláda-
nou betonovou a pálenou krytinou. Dále je možné fólii
použít i jako vzduchotěsnou vrstvu ve spojení s doporu-
čenými konstrukcemi při použití měkkých dřevovlákni-
tých desek. Může být použita ve funkci dočasného
zastřešení stavby po dobu až 4 týdnů.



42

-

®

-

-

30

DELTA-XX
PLUS HEAVY
/ UNIVERSAL

THERM PLUS

0,08 m 0,30 m

200 / 150 g/m

(krátkodobě až +120°C)

Integrované samolepicí okraje pro rychlou
a větrotěsnou pokládku.

B-s1, d2


